
FOOD & Beverage 
Microsoft DYNAMICS AX
En løsning fra Microsoft som setter ny standard



Full matvaresikkerhet
Microsoft Dynamics for Food & Beverage

Hands ASA er en av Microsoft Business Solutions banebrytende partnere, som kan vise 
til gode resultater for sine kunder. Vi tilrettelegger standard Microsoft programvare for 
ulike bransjers behov. 

Hands mangeårige erfaring og kunnskap om industrien,  
bidrar til at vi er den foretrukne partneren for bedrifter 
som søker vekst og effektivisering av prosesser langs 
hele verdikjeden. Vi er landets største fagmiljø innen 
prosesskompetanse og leveranser av ERP-systemer 
til næringsmiddelindustrien.

Hands ASA og Microsoft tilbyr et komplett, modul-
basert og ikke minst skalérbart produktspekter for 
næringsmiddelprodusenter, som integrerer hele  
verdikjeden. Løsningen styrker kundens konkurranse- 
kraft ved å gjøre bruk av bransjens ”best practices” 
på en rekke områder, og tar for seg funksjoner på 
alle trinn i verdikjeden. 

Bedriftens evne til omstilling vil være avgjørende 
for fremtidig vekst og suksess, og gjennom fokus på 

automatisering og fleksibilitet bedres effektiviteten 
i handels- og produksjonsprosessene. Løsningen 
sikrer full matvaresikkerhet gjennom sporing i hele 
verdikjeden, og er tilrettelagt for å raskt å kunne 
endres i takt med skiftende krav fra kunder, samar-
beidspartnere og myndigheter.

Microsoft Dynamics for Food & Beverage er  
Microsofts egen næringsmiddelindustriløsning.  
I tillegg til kjernefunksjonaliteten dekker den  
behovene for elektronisk samhandel og trådløs  
kommunikasjon for lager og produksjon. Videre  
inneholder Microsoft Dynamics Ax funksjonalitet  
for forretningsanalyse, datavarehus, virksomhets
portal, handel, produksjon, økonomi, CRM, lønn  
og personal. 

Hands – en banebrytende partner

Vi hjelper våre kunder med å effektivisere sine 
prosesser, noe som igjen vil skape konkurranse-
fortrinn og lønnsomhet. Vår kompetanse dekker 
et bredt spekter av produktområder og bransjer. 
Hands setter sammen komplette løsninger basert 
på standardisert programvare fra Microsoft. Vi  
har et kontinuerlig fokus på å utvikle og drifte 
løsninger, basert på kunnskap og erfaringer fra  
de ulike fagområdene.

Våre spesialister vet hvordan man gjennomfører 
forbedringer av produksjons- og logistikkprosesser 
som kan øke din avkastning. Investeringer må  
gi gevinst, og vi kan vise deg hvordan. Ofte er  
vinnerne de som utforsker nye muligheter og 
lærer seg å beherske dem. For å muliggjøre dette 
må bedriften ha en prosesstyring og systemer 
som kan endre seg i takt med utviklingen. Vi kan 
hjelpe dere med å få dette til med vår kompe
tanse og teknologi. 

Hands er med sine over 200 ansatte, den desidert
største forhandleren av Microsoft Dynamics Ax 
i Norge og er Microsoft Gold Certified partner. 
Dette innebærer at Hands representerer det 
høyeste nivået av kompetanse og ekspertise i 
Microsoft Business Solutions- teknologier. Våre 
spesialister har installert over en tredjedel av  
Microsoft Business Solutions løsninger i Norge. 

Hands har kontorer og kompetanse  
i ditt lokalmiljø.

Se mer på: www.hands.no

Bjarte Ottesen - Salgssjef Næringsmiddelindustri i Hands ASA

For første gang har Microsoft i samarbeid med Hands lansert en løsning som er spesielt 
tilrettelagt for næringsmiddelindustriens behov – en løsning som utnytter Microsoft 
Business Solutions nyeste teknologier og fremstår som en ”state of the art”-løsning.  



Microsoft Dynamics for Food & Beverage ivaretar bransjens spesielle behov på 
en effektiv og unik måte. Løsningen fokuserer på følgende områder:

Varestrømsledelse  
Full holdbarhetsstyring, parti- og lokasjonsstyring 
samt full styring av egen- og leieproduksjon.

Fleksibel lagerstyring
Fastvekt med toleransegrenser, lagerføring av  
varer i flere enheter og emballasjestørrelser i ulike 
lastebærere, ulike lagerdimensjoner og full kolli- 
og pallstyring. Automatisk kostpris beregning. 
Trådløs IT-støtte på lager og i produksjon ved  
bruk av PDA.

Full reseptstyring 
Styrer alle typer innsatsfaktorer, produksjons-
operasjoner og arbeidstid. Partistyring av  
ferdigvarer, biprodukter og avfall. 

Kvalitetsstyring 
Kvalitetssertifikater, kvalitetsmålinger, rutiner  
for godkjenning av partier og oppfølging av avvik. 
Full sporing både for- og backward på en hurtig 
og effektiv måte.
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Kontaktperson
Bjarte Ottesen
bjarte.ottesen@hands.no
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I tillegg til fokusområdene gir Microsoft Dynamics for Food & Beverage  
en rekke fordeler som bidrar til effektivitet og lønnsomhet:

•	 Økt fleksibilitet og effektivitet i handels- og produksjonsprosesser.

•	 Økt matvaresikkerhet med integrerte kvalitetskontroller og full sporing i verdikjeden.

•	 Økt effektivitet ved å automatisere utveksling av handelsinformasjon internt og til handelspartnere.

•	R askere og bedre omstillingsevne i forhold til nye markeds- og lovpålagte krav.

•	 Bedre bedriftens evne for å håndtere vekst, og unngå vanlige ”voksesmerter”.


